

Rodin Holding ApS

Karens­gade 9, 2500 Valby

CVR-nr. 38 41 50 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Petter Kristoffer Lossius Rodin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rodin Holding ApS
Karens­gade 9
2500 Valby

CVR-nr.: 38 41 50 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Petter Kristoffer Lossius Rodin

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i unoterede virksomheder samt anden hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -688.440 mod -1.074.461 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets kapital er tabt pr. 31. december 2023, hvorved selskabets samlede forpligtelser overstiger de samlede aktiver med DKK -1.792.892.

Ledelsen er opmærksom herpå og sikrer løbende, at selskabet kan leve op til sine forpligtelser. Selskabet er uden reel drift og ledelsen skønner ikke at der er nogen udfordringer med going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.019	-2.580
Resultat før finansielle poster	-13.019	-2.580
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.098	-900.000
Indtægter af kapitalinteresser	-538.190	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-194.329	-171.881
Resultat før skat	-688.440	-1.074.461
Årets resultat	-688.440	-1.074.461
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-688.440	-1.074.461
Disponeret i alt	-688.440	-1.074.461

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.198	100
5	Kapitalinteresse	<u>95.272</u>	<u>624.962</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.470</u>	<u>625.062</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>152.470</u>	<u>625.062</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>4.556</u>	<u>2.075</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.556</u>	<u>2.075</u>
	Aktiver i alt	<u>157.026</u>	<u>627.137</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-1.842.892</u>	<u>-1.154.452</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.792.892</u>	<u>-1.104.452</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.881	192.059
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.587.556	1.216.078
Anden gæld	<u>337.481</u>	<u>321.452</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.949.918</u>	<u>1.731.589</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.949.918</u>	<u>1.731.589</u>
Passiver i alt	<u>157.026</u>	<u>627.137</u>
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.154.452	-1.104.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	-688.440	-688.440
	50.000	-1.842.892	-1.792.892

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt pr. 31. december 2023, hvorved selskabets samlede forpligtelser overstiger de samlede aktiver med DKK -1.792.892.

Ledelsen er opmærksom herpå og sikrer løbende, at selskabet kan leve op til sine forpligtelser. Selskabet er uden reel drift og ledelsen skønner ikke at der er nogen udfordringer med going concern.

2. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.360	4.059
Andre finansielle omkostninger	<u>186.969</u>	<u>167.822</u>
	<u>194.329</u>	<u>171.881</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.016.105	116.105
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>900.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.016.105</u>	<u>1.016.105</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.016.005	-116.005
Årets nedskrivninger	<u>57.098</u>	<u>-900.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-958.907</u>	<u>-1.016.005</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>57.198</u>	<u>100</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rodin Håndværk ApS, København	100 %	<u>57.198</u>	<u>79.064</u>
		<u>57.198</u>	<u>79.064</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	624.962	624.962
Tilgang i årets løb	<u>8.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>633.462</u>	<u>624.962</u>
Nedskrivning af kapitalinteresser	<u>-538.190</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-538.190</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>95.272</u>	<u>624.962</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ProRoom ApS, København	42,50 %	224.169	-61.209
PMG Ejendomme ApS, København	17 %	<u>-81.812</u>	<u>525.102</u>
		<u>142.357</u>	<u>463.893</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De samlede skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen udgør DKK 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
